
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА IX – БРОЈ 29 ДИМИТРОВГРАД, 24.06.2025.  

                                                                                                                                               1 
 
 

 
САДРЖАЈ  

 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 

1. Закључак доношење Годишњег програма заштите, уређења и коришћење државног 

пољопривредног земљишта................................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 29.  24.06.2025. године „Службени лист општине Димитровград“  2 
 
 
 

На основу члана 29. Одлуке о Општинском већу општине Димитровград („Сл. лист 
општине Димитровград“, бр. 16/19) и члана 59. Пословника Општинског већа општине 
Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“, бр. 22/20 и 35/21), разматрајући Захтев за 
доношење Годишњег програма заштите, уређења и коришћења државног пољопривредног 
земљишта, Општинско веће општине Димитровград, на седници одржаној дана 16.06.2025. 
године, донело је  

 
ЗАКЉУЧАК 

 
 

     
           ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за доношење Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења државног пољопривредног земљишта. 
 
 
Доставити:      

-  Пољопривредној служби 
-   Архиви 
 
Број: 06-155/2025-15/71-4 
У Димитровграду,  
16.06.2025. године 
                           

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
секретар ОВ-а    
дипл.прав. Маја Димитров, с.р.                                                         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                          Владица Димитров, с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 29.  24.06.2025. године „Службени лист општине Димитровград“  3 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Жељко Воштић, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


